
U C H W A Ł A   Nr XXXI/198/09 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 27 listopada 2009r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki. 
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 168 ust. 1 i 
ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm./ w związku z  § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 
z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wodzisław na rok 2009 Rada 
Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach w łącznej wysokości 1.046.558 zł. (słownie: Jeden milion czterdzieści 
sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem złotych) na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu gminy na zadanie inwestycyjne ujęte w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011” do Uchwały Rady Gminy 
Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Wodzisław na rok 2009 pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Wodzisławiu” . 

 
2. Środki pożyczki zostaną uruchomione: 

- rok 2009 – 252.000 zł. – I transza, 
- rok 2010 – 794.558 zł. – II transza. 

 
§ 2 

 
Całkowita spłata pożyczki nastąpi do roku 2015. 
 

§ 3 
 

1. Źródłem spłaty pożyczki, o której mowa w  § 1 będą dochody z tytułu podatków 
lokalnych osiągnięte w latach 2010-2015. 

 
       2.  Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

               Proponuje się zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w kwocie 1.046.558 zł z przeznaczeniem na 
realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Wodzisławiu”. W związku z rozłożeniem zakresu robót na dwa lata tj. 2009 i 2010 
pożyczka zaciągana będzie w transzach.  

      Ostateczna spłata pożyczki nastąpi w roku 2015.  
       
 
 
 


